
Čas odeslání 3. 8. 2015 - 18:08:30 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: XF-15 105 

Typ záložního padáku: PD 113 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Atmosphere Quest 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

Cypres 2 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: D 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

121 

Počet seskoků celkem: 2521 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

----- 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

----- 

- Národnost: ----- 

E 
Datum události: 3.8.2015 

Čas (místní): 16:05 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 0 

I Popis události: 

Parašutista přistával na vysokorychlostním padáku po 90° zatáčce 
proti větru. Zatáčka byla v dostatečně bezpečné výšce. Cca v 5 
metrech nad zemí přišel prudký termický poryv větru z boku. Padák se 
dostal pod úhel 45° vedle parašutisty a ten už nestihl zereagovat a 
pod ostrým úhlem dopadl na doskokovou plochu. Patrašutista byl po 
celou dobu při vědomí a komunikoval s pozemním porsonálem i se 
záchranou službou. Na první pohled se zdálo, že má zlomenou levou 
dolní končetinu v oblasti holení kosti. 



J 
Popis a rozsah 
poškození: 

 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 

Další osoby, které 
mohou podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


